

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約した令和7年度利賀ダム管内情報管路敷設その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月28日

発注者 住所 富山県砺波市太郎丸1丁目5番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 利賀ダム工事事務所長 浮田 博文

受注者 住所 富山県南砺市坪野192番地

氏名 株式会社藤井組

代表取締役社長 藤井 公嗣

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報ボックス		式	1		38,270,910	
情報ボックス工		式	1		23,610,661	
舗装版破碎工		式	1		5,018,635	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,487,755	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10c m	m2	1,040	532.3	553,592	
殻運搬	アスファルト殻 (掘削)	式	1		785,616	
殻処分	アスファルト殻 (掘削)	m3	104	1,843	191,672	
作業土工		式	1		5,244,240	
床掘り		式	1		2,084,520	
残土処理	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		775,520	
埋戻し	保護砂、発生土	式	1		2,384,200	
管路工(管路部)		式	1		13,347,786	
埋設管路	FEP 径80mm×2	m	2,260	2,679	6,054,540	
埋設管路	ビナー管 径28mm×3	m	2,260	2,851	6,443,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート	W=300 2倍	m	2,260	376.1	849,986	
付帯設備工		式	1		4,582,807	
ハントホル工		式	1		4,582,807	
ハントホル	900×900 情報ボックス用鉄蓋φ600（車道用）シリンダー錠対応型	箇所	13	221,721	2,882,373	
ハントホル	1200×600 情報ボックス用鉄蓋600×1200（車道用）シリンダー錠対応型	箇所	3	446,778	1,340,334	
ヘルマウス	FEP80用	個	64	644.2	41,228	
インナー管固定板	壁面リング SUS304, M6ボルト・ナット・ワッシャー3組	枚	62	4,481	277,822	
基礎材		m2	25	1,642	41,050	
舗装工		式	1		8,759,266	
アスファルト舗装工		式	1		8,759,266	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=350mm	m2	997	2,708	2,699,876	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=270mm	m2	1,020	3,203	3,267,060	
表層(車道・路肩部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=30mm	m2	1,030	2,711	2,792,330	
仮設工		式	1		1,318,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,318,176	
交通誘導警備員		式	1		1,318,176	
直接工事費		式	1		38,270,910	
共通仮設費		式	1		6,358,448	
共通仮設費		式	1		360,874	
現場環境改善費（率計上）		式	1		360,874	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,997,574	
純工事費		式	1		44,629,358	
現場管理費		式	1		18,585,028	
工事原価		式	1		63,214,386	
一般管理費等		式	1		12,245,614	
工事価格		式	1		75,460,000	
消費税相当額		式	1		7,546,000	
工事費計		式	1		83,006,000	